Marcos Aparec

- Presidente -

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
-ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camaracamarataquaritinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 23 de agosto de 2022.

Ofício n° 350/2022

Ref.: Requerimento n° 132/2022

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

pela Vereadora JUNINHO PREVIDELLI, apresentado e aprovado em sessão ordinária

do Poder Legislativo, no sentido de solicitar que envie as seguintes informações:

1. A Prefeitura Municipal possui em seu quadro de funcionários um

veterinário?

2. Se houver, o mesmo recebe salário dos cofres públicos?

3. Quais as obrigações deste funcionário?

Certos de que este pedido receberá especial atenção de Vossa

Senhoria, na oportunidade apresentamos os mais altos protestos de estima,

consideração e respeito.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 22 de agosto de 2022.

Cordiais Saudações,

Ilmo. Senhor

Cleber Arthur Trecino,

Agente de Serviço Municipal,

Taquaritinga - SP.

		2022-08-25T11:02:22-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182